UNIVERSIDAD
DE GRANADA

i

I

Facultad de Derecho

Resultado de la baremacion de las solicitudes de traslado de expediente a la titulacion Grado en Derecho de la Universidad de Granada, para el curso
2025-2026, segln los criterios establecidos en el articulo 61 del Reglamento de Gestion Académica de la Universidad de Granada (aprobado por Consejo de
Gobierno el 23 de julio de 2021).

10

11

12

13

14

*HAA5111M

*EX*0833R

*EX*9856Y

**A*68989

*xA%7823D

*EX*9544R

*XAHRLT25M

****6618C

**%%1926S

LCMP
CCL
REAN
FOI
JSAJ
ECCM
SAB
ERSA
MDCGCS
JMB
CPA
GPM

MZTM

8,98
8,18
7,93
7,54
7,26
5,61
6,58
6,50
6,42
6,05
6,01
591

5,28

30
30
69
30
30
30
30
48
161
76,5
126
30

103

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

GRADO EN DERECHO

LEON
MALAGA
CARLOS III (MADRID)
VIC (UNIV. CENTRAL
CATALUNA)
ISLAS BALEARES
ALMERIA
ISLAS BALEARES
UNED
JAEN
JAEN
PAIS VASCO (E.H.U)

ALMERIA

VALENCIA

ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
ACEPTADO
(circunstancias alegadas)
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO
NO ACEPTADO

NO ACEPTADO

NO ACEPTADO



UNIVERSIDAD 12
DE GRANADA [0

F_acﬁta;d de Derecho

N

15 ¥***8596R DAJM 7,20 30 GRADO EN RR.LL. y RR.HH. GRANADA NO ACEPTADO

16 ****3953S BYEHT 7,18 69 DOBLE GRADO ADE- GRANADA (CAMPUS NO ACEPTADO
DERECHO MELILLA)

17 **E*6572C FA] 7,12 30 DOBLE GRADO ADE- GRANADA (CAMPUS NO ACEPTADO
DERECHO MELILLA)

17 FHEF1590V HPSDC 6,90 30 GRADO EN RR.LL. y RR.HH. GRANADA NO ACEPTADO

18 ¥*¥*6837Q GOJ 6,51 142 DOBLE GRADO CC. GRANADA NO ACEPTADO

POLITICAS-DERECHO

19 ****0597E BALY 6,46 354 DOBLE GRADO DCHO-ADE GRANADA (CAMPUS DE NO ACEPTADO

MELILLA)

27 de mayo de 2025



