



Resultado de la baremación de las solicitudes de traslado de expediente a la titulación **Grado en Derecho** de la Universidad de Granada, para el curso 2025-2026, según los criterios establecidos en el artículo 61 del Reglamento de Gestión Académica de la Universidad de Granada (aprobado por Consejo de Gobierno el 23 de julio de 2021).

PUESTO	DNI	INICIALES APELLIDOS Y NOMBRE	NOTA	CREDITOS	TITULACION	UNIVERSIDAD	RESOLUCIÓN
1	****0207P	LCMP	8,98	30	GRADO EN DERECHO	LEÓN	ACEPTADO
2	****5922F	CCL	8,18	30	GRADO EN DERECHO	MÁLAGA	ACEPTADO
3	****9887H	REAN	7,93	69	GRADO EN DERECHO	CARLOS III (MADRID)	ACEPTADO
4	****5802F	FOI	7,54	30	GRADO EN DERECHO	VIC (UNIV. CENTRAL CATALUÑA)	ACEPTADO
5	****5111M	JSAJ	7,26	30	GRADO EN DERECHO	ISLAS BALEARES	ACEPTADO
6	****0833R	ECCM	5,61	30	GRADO EN DERECHO	ALMERIA	ACEPTADO (circunstancias alegadas)
8	****9856Y	SAB	6,58	30	GRADO EN DERECHO	ISLAS BALEARES	NO ACEPTADO
9	****68989	ERSA	6,50	48	GRADO EN DERECHO	UNED	NO ACEPTADO
10	****7823D	MDCGCS	6,42	161	GRADO EN DERECHO	JAÉN	NO ACEPTADO
11	****9544R	JMB	6,05	76,5	GRADO EN DERECHO	JAEN	NO ACEPTADO
12	****4725M	CPA	6,01	126	GRADO EN DERECHO	PAIS VASCO (E.H.U)	NO ACEPTADO
13	****6618C	GPM	5,91	30	GRADO EN DERECHO	ALMERÍA	NO ACEPTADO
14	****1926S	MZTM	5,28	103	GRADO EN DERECHO	VALENCIA	NO ACEPTADO





PUESTO	DNI	INICIALES APELLIDOS Y NOMBRE	NOTA	CREDITOS	TITULACION	UNIVERSIDAD	RESOLUCIÓN
15	****8596R	DAJM	7,20	30	GRADO EN RR.LL. y RR.HH.	GRANADA	NO ACEPTADO
16	****3953S	BYEHT	7,18	69	DOBLE GRADO ADE- DERECHO	GRANADA (CAMPUS MELILLA)	NO ACEPTADO
17	****6572C	FAJ	7,12	30	DOBLE GRADO ADE- DERECHO	GRANADA (CAMPUS MELILLA)	NO ACEPTADO
17	****1590V	HPSDC	6,90	30	GRADO EN RR.LL. y RR.HH.	GRANADA	NO ACEPTADO
18	****6837Q	GOJ	6,51	142	DOBLE GRADO CC. POLITICAS-DERECHO	GRANADA	NO ACEPTADO
19	****0597E	BALY	6,46	354	DOBLE GRADO DCHO-ADE	GRANADA (CAMPUS DE MELILLA)	NO ACEPTADO

27 de mayo de 2025